
        Rada Gminy i Miasta 
   w Aleksandrowie Łódzkim 
 

Uchwała nr XXIII/153/92 
Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 28 sierpnia 1992 roku 
 
w sprawie: utworzenia jednoosobowej spółki gminy – Przedsiębiorstwa Produkcji, Usług,  
                  Handlu „AGRO-RĄBIEŃ” – spółka zo.o w Rąbieniu. 
               
 
      
         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ppkt g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym ( Dz.U.Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały nr XXII/143/92 
Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 17 czerwca 1992 roku w sprawie 
wniesienia w całości majątku Państwowego Ośrodka Maszynowego w Rąbieniu w likwidacji 
do jednoosobowej spółki gminy przedsiębiorstwa Produkcji, Usług, Handlu „ AGRO-
RĄBIEŃ” – spółka z o.o. w Rąbieniu 
– Rada Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Tworzy się jednoosobową spółkę gminy Aleksandrów Łódzki o nazwie Przedsiębiorstwo 
Produkcji, Usług, Handlu „AGRO-RĄBIEŃ” – spółka z o.o w Rąbieniu. 
 

§ 2. 
 
Spółka będzie działać w oparciu o przepisy Kodeksu handlowego, ustawy z dnia 13 lipca 
1990 roku o prywatyzacji przedsiębiorstw państwowych ( Dz.U.Nr 51, poz. 298 ), ustawy               
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym ( Dz.U.nr 16, poz. 95 ) 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 
 
 
                                                                          Wiceprzewodniczący 
                                                                          
                                                                              Krzysztof Wolski 
 


